ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

17.02.2017 м,С Э Д -01-10-31

О  закры тии классов на
карантин

На основании СанПиН 3.1.2.1319-03 «Профилактика инфекционных
заболеваний. Профилактика гриппа» и в связи с отсутствием на занятиях в 5А
классе 28% учащихся и 5Б классе 50% учащихся, заболевших гриппом и ОРВИ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин 5А, 5Б классы с 20.02.2017 г. по 26.02.2017 г.
2. Учителям, работающим в данных классах произвести корректировку

рабочей программы с целью прохождения содержательной части учебного
материала в полном объеме.

3. Заместителю директора по общим вопросам Лепешкиной С.Д.:
3.1.обеспечить проведение текущей дезинфекции, проветривания,

соблюдение температурного режима в школе, использование бактерицидных
ламп в кабинетах.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Э.Мякина